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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Dotyczy postępowania przetargowego pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

miejscowości Boćki” 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do 

zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i jednocześnie na 

podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert.   

Pytanie nr 1: 

Zakres opracowania stawu 1 na rzucie jest niezgodny z wizualizacją. Wizualizacja wychodzi 

poza zakres opracowania. Czy roboty związane z zagospodarowaniem stawu 1 i pokazane na 

wizualizacji na części działki nr ew.: 766 nie wchodzą w zakres zamówienia? 

Odpowiedz Zamawiającego: 

Wizualizacja jest jedynie poglądowa, ma pokazać jaką koncepcję ma Zamawiający jednak nie 

jest to ostateczny wygląd zagospodarowanego terenu 

Pytanie nr 2: 

 

Czy jest dostępna wizualizacja / koncepcja przestrzenna do stawu nr 2? 

Odpowiedz Zamawiającego: 

Koncepcja zagospodarowania terenu stawów obejmuje zarówno staw nr 1 i 2, wizualizacja 

jest jedynie poglądowa. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy wychodzimy z robotami odnośnie poszerzenia wału i wyrównania brzegu poza zakres 

opracowania tzn. czy przewiduje się opiniowanie / uzgodnienie dokumentacji ze strony Wód 

Polskich, wejście z robotami na Ich teren oraz określenie tej Instytucji jako strony 

postępowania? 

Odpowiedz Zamawiającego: 



Tak, w zakresie brzegu rzeki przy projektowanym terenie. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy staw kąpielowy ma być izolowany od podłoża? 

Odpowiedz Zamawiającego: 

Tak, membrana uszczelniająca dno przed podsiąkaniem kapilarnym. 

Pytanie nr 5: 

Koncepcja parku / skweru na dz. Nr ew.: , coś więcej? 

Odpowiedz Zamawiającego: 

Parki położone na działkach nr ew. 1347, 1346 i 1345 powinny zostać zaprojektowane z 

uwzględnieniem koncepcji i PFU, które wskazuje minimalne wymagania Zamawiającego. Do 

PFU dołączono również założenia starego projektu na przebudowę tych terenów, które mogą 

posłużyć jako ułatwienie i wstępny zarys koncepcji Zamawiającego. 

Pytanie nr 6: 

Drzewa do likwidacji w części ogrodu przed Cerkwią: należy zrobić z pozyskanym po wycince 

drewnem? 

Odpowiedz Zamawiającego: 

Drzewo Wykonawca powinien zagospodarować we własnym zakresie, za wyjątkiem świerków, 

z których pozyskane drzewo zostanie zagospodarowane przez Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 7: 

Rośliny jednoroczne: czy dosadzanie i eksploatacja jest założona w cenie zamówienia? Przez 

jaki okres? 

Odpowiedz Zamawiającego: 

Nie, dosadzenie i eksploatacja nie jest założona w cenie. 

 

Pytanie nr 8: 

W związku z lokalizacją budynku po granicy działki w lokalizacji stawu 1 i wykonywaniem 

robót związanych z zamówieniem w bezpośrednim sąsiedztwie budynku, należy określić 

właściciela działki nr ew.: 766 jako strona postępowania. Co w przypadku gdy owa strona 

postępowania zablokuje postępowanie administracyjne na etapie wydania pozwolenia na 

budowę stawu 1 z zagospodarowaniem - co ze spełnieniem terminów?  

Odpowiedz Zamawiającego: 

Należy zaprojektować roboty tak aby jak najmniej ingerowały w działki sąsiednie.  

 

Pytanie nr 9: 



Czy dokumentacja projektowa może zostać złożona do organu arch.- budowlanego w trybie 

zgłoszeniowym tam gdzie jest taka możliwość, tj.: w wariancie milczącej zgody? 

Odpowiedz Zamawiającego: 

Tak, w zakresie w jakim pozwalają na to przepisy prawa. 

 

Pytanie nr 10: 

Co to znaczy, że koszt przyłączenia do sieci elektroenergetycznej poniesie Wykonawca, 

chodzi o dokumentację czy realizację? 

Odpowiedz Zamawiającego: 

Dokumentację oraz realizację. 

 

Pytanie nr 11: 

Czy osoba odpowiadająca za kierowanie robotami budowlanymi leży po stronie 

Odpowiedz Zamawiającego: 

Osoba odpowiadająca za kierowanie robotami budowlanymi leży po stronie Wykonawcy 

 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulega zmianie. 

Zapis przed zmianą Rozdział XVII SWZ: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 29.04.2023 r. 

Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 

składania ofert. 

Zapis po zmianie Rozdział XVII SWZ: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 06.05.2023 r. 

Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 

składania ofert. 

Zapis przed zmianą Rozdział XVIII SWZ: 

1. Ofertę należy złożyć do dnia 31 marca 2023 r. do godziny 11:00. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31 marca 2023 r. o godzinie 12:00. 

Zapis po zmianie Rozdział XVIII SWZ: 

1. Ofertę należy złożyć do dnia 07 kwietnia 2023 r. do godziny 11:00. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07 kwietnia 2023 r. o godzinie 12:00. 

 

WÓJT 

(-) 

Dorota Kędra - Ptaszyńska 


